
گردهمایی مصون سازی فرهنگی کارکنان تیپ 
نیروی مخصوص امام حسن مجتبی) ع(بهبهان  

حجت  حضور  با  که  گردهمایی  این  در  بهبهان-دایی زاده: 
تبلیغات  سازمان  رئیس  حسینوند  آقا  حاج  والمسلمین  السلام 
اسلامی شهرستان بهبهان، حجت السلام والمسلمین حاج آقا صادق 
نیروی  درتیپ  کارکنان  وسایر  یگان  فقیه  ولی  نمایندگی  مسئول 
مخصوص امام حسن مجتبی) ع( بهبهان برگزار گردید  با موضوع 
ویژگی های انسانهای عابد و امر به معروف و نهی از منکر بر اساس 

آیات واحادیث مورد تاکید قرار گرفت 
درابتدا  بهبهان  شهرستان  اسلامی  تبلیغات  سازمان  رئیس 
وامام  رحمت)ص(  پیامبر  میلاد  گذشته  اعیاد  گرامیداشت  ضمن 
جعفر صادق)ع(و هچنین هفته بسیج را تبریک عرض نمودند وبا 
بخیر می  عاقبت  انسانهایی که  کریم صفات  قرآن  آیات  از  استناد 
شوند مطالب مبسوطی را بیان کردوعنوان نمود: این ویژگی ها که 
بر اساس آیات واحادیث در افراد شکل می گیرد در یابیم که آیا جزو 
انسان های عاقبت بخیر هستیم یا خیر  و باتاسی از این صفات می 
بایست برای آخرت خودتوشعه هایی ذخیره وبه همراه داشته باشیم
سازمان  رئیس  حسینوند  آقا  حاج  والمسلمین  السلام  حجت 
انسان  اینکه  بابیان  درادامه  بهبهان  شهرستان  اسلامی  تبلیغات 
می  فرود  تعظیم  سر  خداوند  مقابل  در  حامد  و  عابد  تائب،  های 
آورند  و دربرابر عظمت خدای متعال به خاک می افتد افزود:آخرین 
خصوصیات یک انسان عاقبت بخیر را امر به معروف و نهی از منکر 
عنوان کردواظهار نمود: انسان ها  برای عاقبت بخیرشدن باید همه  
این صفات را داشته باشد تا هم خودعاقبت بخیر شوند  وهم جامعه 
اسلامی به اهداف عالیه خود که همانا سعادت بشریت است نزدیک 

شوند.

بازرس کل استان: درصد بهره مندی بالای 
گازرسانی در استان از برکات نظام اسلامی است 

گاز  این جلسه مدیرعامل شرکت  در  نوبری:  رشت- مهناز 
از  گزارشی  میهمانان  به  مقدم  خیر  عرض  ضمن  گیلان  استان 
استان  کل  بازرس  نمود.سپس  ارائه  استان  در  گازرسانی  وضعیت 
به  گازرسانی  زمینه  در  گاز  عملکرد خوب شرکت  از  تقدیر  ضمن 
اقصی نقاط استان، گاز را یک نعمت الهی دانست که نظام اسلامی 
توانسته به عموم مردم ارائه نماید. وی با اشاره به درصد بهره مندی 
ابراز  کشوري  متوسط   با   مقایسه  در  استان  در  گازرسانی  بالای 
ظالمانه  های  تحریم  و  اقتصادی  مشکلات  رفع  با  کرد  امیدواری 
انشاءالله بتوانیم از نعمت گاز استفاده بهتری بویژه در حوزه صادرات 
نماییم.مسرور شرکت گاز استان را یکی شرکتهای خوب در میان 
شرکت  این  کیفی  اقدامات  و  برشمرد  استان  اجرایی  دستگاههای 
گاز در زمینه هاي قرائت از راه دور ایستگاه ها، مرکز امداد مکانیزه 
و پایش شکایات مشترکین را مثبت ارزیابی نمود و ابراز امیدواری 
کرد تا سایر نهاد ها و سازمان ها نیز به منظور سهولت در اجرای 
انجام  را  مشابهی  اقدامات  مشترکین  رضایتمندی  افزایش  و  امور 
دهند.بازرس کل استان گیلان در پایان با اشاره به شروع فصل سرما 
گفت: بارش برف باید مایه آسایش باشد و لازمه این کار آمادگي 
همه دستگاه هاي خدمات رسان از جمله شرکت گاز است که البته 
نیز  زمینه  این  در  استان  گاز  شرکت  عملکرد  گذشته  سالهای  در 

ستودني بوده است.

به مناسبت هفته بسیج ؛

ازمدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در 
زمینه اقتصاد مقاومتي و اردوي جهادي میز 

خدمت تقدیر بعمل آمد
مهندس بهمن مراد نیا استاندار کردستان و سرتیپ دوم پاسدار 
محمد حسین رجبي فرمانده سپاه بیت المقدس کردستان به جهت 
از  کارمندان  بسیج  میز خدمت  اردوي جهادي  و  مقاومتي  اقتصاد 
مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان در راستای خدمات ارزنده 

این شرکت تقدیر کرد .
در  کردستان؛  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
استاندار  نیا«  مراد  بهمن  مهندس  اهدایي«  سپاس  لوح  متن 
فرمانده  رجبي  حسین  محمد  پاسدار  دوم  سرتیپ  و  کردستان 
فعله  احمد   « مهندس  به  خطاب  کردستان  المقدس  بیت  سپاه 
هر  است:   آمده  کردستان  استان  گاز  مدیرعامل شرکت  گری«، 
چند تلاش و ایثار انسان هاي مخلص و متقي اجر و مزدي عظیم 
تر از رضایت حق تعالي در پي ندارد ولي بر خورد لازم دانستیم 
مصداق  مستضعفین  بسیج  تشکیل  سالروز  فرارسیدن  آستانه  در 
 ” الخالق  یشکر  لم  المخلوق  یشکر  لم  : » من  حدیث شریفه ي 
از تلاش و کوشش بسیار خوب جنابعالي در رزمایش )سپاهیان 
محمد رسول الله ( – اردوي جهادي میز خدمت بسیج کارمندان 
تقدیر و تشکر نموده و به رسم احترام و اکرام این لوح تقدیر به 

پاس زحمات جنابعالي اهداء مي گردد.
استعانت  با  امیدوارم  است:  آمده  تقدیر  لوح  این  ادامه  در 
نظام  بنیانگذار  گهربار  وصایاي  از  الهام  با  و  الهي  اقدس  ذات  از 
مقدس جمهوري اسلامي ایران تحت زعامت و رهبري فرماندهي 
عزیز  اي  خامنه  الامام  العظمي  الله  آیت  حضرت  قوا  کل  معظم 
العالي( در پیشبرد اهداف والاي نظام مقدس جمهوري  )مدظله 
و  موفق  همواره  کارمندان  بسیج  اعتلاي  تحقق  در  و  اسلامي 

باشید. موید 

وحدت،  هفته  با  آن  تقارن  و  بسیج  هفته  با  همزمان 
در  کرمانشاه  استان  برق  نیروي  توزیع  شرکت  کارکنان 
مراسم پیاده روي که به همین مناسبت ها در ستاد شرکت 
توزیع برق استان کرمانشاه برگزار شده بود، شرکت کردند.

برق  نیروي  توزیع  شرکت  عمومي  روابط  گزارش  به 
استان کرمانشاه، در این پیاده روي که باحضور فرماندهاني 
از پایگاه مقاومت بسیج ادارات استان کرمانشاه برگزار شد، 
نیروي برق  توزیع  مهندس مرادي مجد مدیرعامل شرکت 
استان کرمانشاه وفرمانده پایگاه مقاومت بسیج این شرکت 
اظهار  وحدت  هفته  با  بسیج  هفته  تقارن  تبریک  ضمن 
داشت: در صنعت برق کساني موفق مي شوند که به مردم خدمت کنند و روحیه بسیجي داشته باشند و شبانه روز در 

تلاش براي خدمت به مردم باشند.
رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع برق استان کرمانشاه با بیان اینکه چرخه زندگي مردم به وسیله برق مي چرخد، 

ادامه داد: خداوند را شاکریم که به دست توانمند همکاران ما این خدمت اساسي به مردم ارائه مي شود.
در ادامه، سرهنگ شریفي مسئول سازمان بسیج کارمندان استان کرمانشاه با تجلیل از خدمات پرسنل شرکت 
ایران  یادآور رشادت ها، جانفشاني ها و فداکاري هاي ملت  را  استان کرمانشاه، هفته بسیج و هفته وحدت  توزیع برق 
دانست و گفت: پایگاه مقاومت بسیج شهید جلیلیان شرکت توزیع نیروي برق استان کرمانشاه بدون شک یکي از فعال 

ترین پایگاه هاي ما در همکاري با بسیج ادارات استان است.
وي با اشاره به گرامیداشت هفته وحدت ادامه داد: دشمنان در دوران پس از انقلاب اسلامي همواره به دنبال تفرقه 

افکني بین مردم و مسئولین بوده اند. بسیج در تمام این عرصه ها و در تمامي این تهدیدات توانسته موفق عمل کند.
گفتني است؛ درپایان مراسم به ۱۰ نفر از کارکنان شرکت کننده در مراسم راهپیمائي به قید قرعه بسته هاي 

مدیریت مصرف اهدا شد.

شهردار گرگان در دومین نشست خبری خود به برگزاری 
جشنواره پاییز هزاررنگ اشاره کرد و درباره حواشی سفر به 
از  خبری  نشست  در  دادبود  گفت.عبدالرضا  گوانگ ژو سخن 
داشت:  اظهار  و  داد  رنگ خبر  هزار  پاییز  برگزاری جشنواره 
این جشنواره در راستای توسعه گردشگری شهری و معرفی 
ظرفیت های شهر گرگان در جذب گردشگر برگزار می شود.
وی با اشاره به بخش های مختلف این جشنواره گفت: مسابقه 
کوتاه،  فیلم  جشنواره  موبایلی،  عکس  جشنواره  و  عکاسی 
همایش دوچرخه سواری خانوادگی، تور گرگان گردی و بافت 
قدیم و هم چنین رالی خانوادگی بخش هایی از جشنواره پاییز 
هزار رنگ است.شهردار گرگان جشنواره غذا را یکی دیگر از بخش های جشنواره پاییز هزاررنگ اعلام کرد و افزود: برنامه های 
متنوعی از هفتم تا نهم آذر ماه در گرگان برگزار می شود که می توان به اجرای بازی های بومی و محلی و ورزش های زورخانه ای، 
جشنواره پخت رب و طبخ کیک ویژه این جشنواره اشاره کرد. همچنین در مدت برگزاری این جشنواره بلیط سینماهای گرگان 
نیم بها خواهد بود و تخفیف 2۰ تا 5۰ درصدی برای اقامت در هتل ها پیش بینی شده است.وی در ادامه با گرامیداشت 5 آذر 
روز ملی گرگان هم گفت: به مناسبت این روز سقاخانه جدید در کنار بیمارستان 5 آذر ایجاد شده که مزین به عکس شهدای 
این روز است. هم چنین تندیس شهدای این واقعه ساخته و در خیابان 5 آذر گرگان نصب شده است. زنگ روز ملی گرگان 
نیز صبح امروز در 4۰ مدرسه نواخته شد و تا ساعتی دیگر همایش تجلیل از خانواده های شهدای 5 آذر آغاز می شود.دادبود در 
ادامه به حواشی که در فضای مجازی پیرامون سفر وی به همراه برخی از اعضای شورای شهر به چین مطرح شده است، اشاره 
کرد و گفت: دعوتنامه این سفر از طریق نمایندگی وزارت امورخارجه در استان گلستان به شهرداری رسیده است. در این نامه 
از بنده به عنوان شهردار گرگان و معاون عمرانی استاندار گلستان برای شرکت در مجمع جهانی شهرداران که در گوان گژو 
برگزار می شود، دعوت شده است.وی افزود: در این دعوتنامه یکی از موضوعات، مذاکره درباره خواهرخواندگی گرگان و گوانگ ژو 

مطرح شده است. درباره هزینه های این سفر نیز بلیط و اقامت دو مهمان اصلی با طرف چینی خواهد بود. 

مراسم پياده روي كاركنان شركت توزيع نيروي برق 
استان كرمانشاه به مناسبت هفته بسيج برگزار شد

 برگزاری جشنواره پاييز هزاررنگ در گرگان 
تا حاشيه های سفر به گوانگ ژو

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی چهارمحال 
و بختیاری با اشاره به اجرای 43 مجتمع آبرسانی در استان 
گفت: از این تعداد 22 طرح به بهره برداری رسیده و ساخت 

2۱ مجتمع در حال اجراست.
 ۱2 اجرا،  حال  در  طرح   2۱ از  افزود:  احمدپور  تورج 
مجتمع دارای پیشرفت فیزیکی 8۰ درصد به بالاست و 82 

طرح تک روستایی نیز در استان در دست اجراست.
در  اجرا  حال  در  های  طرح  کرد:  تصریح  احمدپور 
کوهرنگ  و  سامان  بروجن،  اردل،  لردگان،  های  شهرستان 

است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی چهارمحال و بختیاری، شاخص بهره مندی روستاییان استان از آب شرب 
لوله کشی را 76.22 درصد اعلام کرد و گفت: خشکسالی و خشکیدگی چاه های تامین آب مهمترین چالش آبرسانی 

به روستاهای استان است.
از 754 روستای بالای 2۰ خانوار چهارمحال و بختیاری، 463 روستا زیرپوشش صدور قبض آب است و بیش از 

6۰۰ روستا در قالب 25۰ هزار نفر از خدمات آب و فاضلاب روستایی بهره مند هستند.
چهارمحال و بختیاری دارای 9 شهرستان با جمعیت 947 هزار نفر است.

اهواز-لیلازرگانیان:کارشناسان اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان خوزستان با ارائه سه عنوان مقاله تحقیقاتی در سیزدهمین 
همایش بین المللی سواحل، بنادر و سازه های دریایی شرکت 
کردند.در جریان برگزاری سیزدهمین همایش بین المللی سواحل، 
بنادر و سازه های دریایی، سید اسماعیل موسوی از واحد مهندسی 
و عمران و محمود حسین زاده  از واحد امور بندری و اقتصادی 
مقالاتی در موضوعات نگهداری از تاسیسات فنی، عوامل دخیل 
در تخلیه و بارگیری کالای فله و شناسایی ظرفیت های گردشگری 
دریایی بنادر خوزستان ارائه کردند.سید اسماعیل موسوی طی 
مقاله ای با عنوان حفاظت از تاسیسات فنی با استفاده از واقعیت 
افزوده در GIS طی روز دوم  همایش به طور شفاهی مبحث خود را ارائه نمود.وی در این مقاله مزیت های بهره گیری از فناوری 
اطلاعات و  اینترنت اشیا در حفاظت و نگهداری از ان دسته از تاسیسات نظیر شبکه های کابلی که زیر زمین قرار گرفته و قابل مشاهده 
نیستند، تشریح کرد.همچنین محمود حسین زاده نیز طی دو عنوان مقاله که در قالب پوستر در این همایش ارائه شدند، عوامل موثر 
در تخلیه و بارگیری کالای فله با توجه به نقش مهم بندر امام خمینی)ره( در تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی را بر اساس سه بعد 
شدت تکرار، احتمال وقوع و عوامل دخیل شناسایی و ارزیابی کرده و طی عنوان دیگری  نیز به بررسی ظرفیت ها و توانمندی های بنادر 

استان خوزستان در حوزه گردشگری دریایی با توجه بعد اقتصادی آن پرداخت.

 ساخت 21 مجتمع آبرسانی در 
چهارمحال و بختياری اجرايی شد

مشاركت علمی دو تن از كارشناسان اداره كل بنادر و 
ICOPMAS2۰1۸ دريانوردی استان خوزستان در

ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  مدیرعامل  فلاح:  تبریز-ماهان 
در  تبریز   نشانی  آتش  سازمان  توانمندی  غرفه  از  بازدید  در  تبریز  شهرداری 
ششمین دوره نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی گفت: نوآوری و ابداعات 
توسط دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی آتش نشانی تبریز نشان از تکاپو، تلاش 
و خلاقیت دانشجویان و اهمیت ابداع در این مرکز است. محمد قلیزاده با اشاره به 
نقش و اهمیت آموزش در سازمان های آتش نشانی بیان کرد: آموزش نقش موثر 
و سازنده ای دارد که با تکیه بر آن می توان به قله های موفقیت دست یافت. وی 
نمایش اختراعات نوین دانشجویی را از اقدامات مهم دانشگاه عنوان کرد و افزود: 
این دانشگاه از دانشجویان فعال و خلاقی بهره مند است و هر ساله شاهد نوع 
جدیدی از اختراعات  هستیم که در حال حاضر نیز این مرکز تمام توان خود را در 
جهت تولید مشابه تجهیزات آتش نشانی خارجی دارد که در مواردی نیز منجر به 

ابداعات و اختراعات منحصر به فردی شده است.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی تبریز با اشاره به اینکه مرکز آموزش علمی 
کاربردی سازمان آتش نشانی تبریز به عنوان دومین مرکز آموزشی عالی آتش 
نشانی کشور در حال فعالیت است، افزود: در سال جاری رشته های تخصصی 
آتش نشانی از جمله فرماندهی عملیات در مقطع کارشناسی و امداد و نجات 
سوانح در مقطع کاردانی برای اولین بار در همین دانشگاه جذب دانشجو شده 

است.  وی رسالت اصلی این دانشگاه را کارآفرینی و اشتغال و تربیت نیروی 
متخصص عنوان کرد و افزود: هدف بررسی نقش آموزش کارآفرینی بر اشتغال 
دانش در دنیای در حال تغییر است. وی ادامه داد: برگزاری کارگاههای آموزش 
کارآفرینی دیجیتالی، کسب و کارهای الکترونیکی، دوره های تخصصی کوتاه 
مدت آتش نشانی و برنامه ریزیهای آموزشی و پژوهشی دانشگاهها با ارزشهای 
کارآفرینی، همکاریهای علمی با مراکز آموزشی و پژوهشی کشور  و   می تواند 

آموختگان  دانش  اشتغال  و  کارآفرینی  تفکر  ایجاد  برای  ارزشمندی  راهکار 
آموزش عالی باشد. وی در خاتمه اظهار کرد: تاسیس اولین دبیرستان آتش 
نشانی با جذب 2۱ نفر دانش آموز در پایه های دهم یازدهم و دوازدهم که از 
اول مهرماه امسال فعالیت خود را شروع نموده توسط این دانشگاه اجرایی و 
راه اندازی شده است. وی افزود: مرکز آموزش علمی – کاربردی سازمان آتش 
نشانی وخدمات ایمنی تبریز از سال 97 در سطح وسیعی در سطح استانی و 
کشوری اقدام به برگزاری دوره های کوتاه مدت  نموده است که اهم دوره های 

برگزار شده به شرح ذیل می باشند: 
از  مدت  کوتاه  دوره    -2 حریق  یابی  علت  مدت  کوتاه  های  دوره   -۱
جرائم رایانه ای 3- دوره کوتاه مدت آئین نگارش و مکاتبات اداری 4- دوره 
خطر  مدیریت  مدت  کوتاه  دوره   -5 آسانسورها  انواع  تخصصی  مدت  کوتاه 
مدت  کوتاه  دوره   -6 تبریز  شهر  در  ساخت  انسان  و  طبیعی  سوانح  پذیری 
تخصصی مدیران 7- دوره کوتاه مدت اطفای حریق پرسنل سازمانهای آتش 
نشانی استان 8- دوره کوتاه مدت  ارزیابی  سوانح و گزارش نویسی پرسنل 
سازمانهای آتش نشانی استان 9- دوره های کوتاه مدت  بررسی علل حریق 
و حوادث پرسنل سازمانهای آتش نشانی استان ۱۰- دوره کوتاه مدت مبحث 

سوم مقررات ملی ساختمان.

ساری– دهقان: رئیس HSE شرکت گاز استان مازندران گفت : اطمینان 
از سلامت کارکرد و استاندارد بودن دودکش و دقت در نصب اتصال های لوازم 

گازسوز، از راه های پیشگیری از خطر گاز منواکسیدکربن است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران ؛ » علیرضا حسین 
نماز جمعه شهرستان بهشهر  از خطبه های  زاده گاون »در سخنرانی پیش 
، برودت دمای هوا در هفته جاری را منجر به افزایش میزان مصرف گاز در 
گاز  ایمنی،  نکات  رعایت  بر  علاوه  خواست  مشترکان  از  و  کرد  اعلام  استان 

طبیعی را به صورت منطقی و بهینه مصرف کنند.
حسین زاده با بیان اینکه نخستین نکته مهمی که باید به آن توجه داشت 
مطمئن بودن از درست کارکردن وسایل گازسوز است، اظهار کرد: در منازلی 
که از بخاری به عنوان وسیله گرم کننده استفاده می کنند، مطمئن بودن از 

باز بودن مسیر دودکش بسیار مهم و ضروری است.
رئیس HSE شرکت گاز استان مازندران تصریح کرد: برای این کار، به وسیله 
نخ یا طناب وزنه ای را از مسیر دودکش به پایین هدایت کنند، اگر وزنه در محل 
ورودی دودکش در داخل اتاق مشاهده شد، مسیر باز است، در غیر این صورت 

مسیر مسدود بوده و باید آن را باز کرد.حسین زاده، کنترل دقیق اتصال شیلنگ به 
وسیله گاز سوز را نیز مورد تاکید قرار داد و افزود: باید شیلنگ از نوع مخصوص گاز 
و حداکثر یک متر و 2۰ سانتی متر باشد و به حتم باید محل دو اتصال به وسیله 
بست محکم شود.وی با بیان اینکه در صورت استشمام بوی گاز، علاوه بر بستن 
شیر اصلی گاز، برق واحد مسکونی خود را در صورتی که کنتور آن خارج از محیط 
آلوده به گاز است قطع کرده، درب و پنجره ها را باز و با تکان دادن حوله مرطوب 
پنبه ای یا خیس، جریان هوا را تسریع کنید، گفت: برای تشخیص نشتی گاز هرگز 
از شعله کبریت و یا امثال آن استفاده نکنید و استفاده از کف صابون روش مناسب 

تشخیص نشت گاز است.
رئیس HSE شرکت گاز استان مازندران تاکید کرد: در خانه هایی که از 
سیستم حرارت مرکزی استفاده می کنند، کنترل موتورخانه نیز ضروری است.
وی به خطرهای رعایت نکردن نکات ایمنی در استفاده از وسایل گاز سوز 
اشاره کرد و گفت: در سال های گذشته اغلب حوادث ناگوار به دلیل نصب 
نادرست دودکش و بسته بودن مسیر آن رخ داد در حالی که اگر در نصب 
وسایل گازسوز دقت کنیم از هرگونه حادثه یا اتفاق ناگوار به دور خواهیم بود.

حسین زاده با بیان اینکه از موارد دیگری که می شود به آن اشاره کرد 
، این است که دودکش باید تا پشت بام امتداد داشته باشد، افزود: رد کردن 
متأسفانه  که  است  نادرست  دیوار  بغل  قراردادن  یا  پنجره  داخل  از  دودکش 

همین عوامل به ظاهر پیش پا افتاده، باعث فوت هموطنان می شود.

خراسان  استان  فناوری  و  پژوهش  نمایشگاه  نوزدهمین  برگزاری  دبیر 
 ۱5 تا   ۱2 از  استان  فناوری  و  پژوهش  نمایشگاه  نوزدهمین  گفت:  رضوی 

آذرماه در نمایشگاه بین المللی مشهد برگزار خواهد شد. 
هفته  نمایشگاه  نوزدهمین  خبری  نشست  در  امروز  خیرخواه  اسماعیل 
آزاد  دانشگاه  در  که  رضوی  خراسان  استان  فناوری  و  پژوهش  گرامیداشت 
این  در  استان  فناورانه  از 8 محصول  رونمایی  از  برگزار شد،  اسلامی مشهد 
فناوری  و  پژوهش  نمایشگاه  نوزدهمین  کرد:  تصریح  و  خبرداد  نمایشگاه 
خراسان رضوی با مشارکت 45۰ غرفه از ۱7 دانشگاه و موسسه آموزش عالی، 
6 سازمان اجرایی، پنج مرکز تحقیقاتی، دو مرکز از پارک علم و فناوری و چهار 

کارگزار و حوزه علمیه برگزار خواهد شد.

و  علم  سرمایه گذاران  برای  نمایشگاه  در  یک  کمیته  امسال  افزود:  وی 
این  اما  شود،  حمایت  برتر  ایده های  از  تا  است  شده  گرفته  درنظر  فناوری 

حمایت ها تنها محدود به حمایت مالی نخواهد شد.
معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد مشهد تصریح کرد: ۱8 کارگاه، 
غربالگری  و   Hiv و  ایدز  سمینار  یک  و  مسابقه  سه  علمی،  نشست  پنج 
رایگان ایدز به مناسبت روز جهانی ایدز در حاشیه نمایشگاه امسال برگزار 

خواهد شد.
همایش های  و  کارگاه  در  نام  ثبت  برای  سامانه ای  کرد:  بیان  خیرخواه 

نمایشگاه راه اندازی شده که تمام ثبت نام ها در آن صورت می گیرد.
و  پژوهش  نمایشگاه  نوزدهمین  برگزاری  کمیته  اینکه  به  اشاره  با  وی 

کرد:  خاطرنشان  است،  شده  واگذار  مشهد  آزاد  دانشگاه  به  استان  فناوری 
فن بازار،  علمی،  کمیته  شامل  فناوری  و  پژوهش  هفته  چهارگانه  کمیته های 
مختلف  نهادهای  و  دانشگاه ها  به  که  است  شهرداری  اطلاع رسانی  برگزاری، 

استان واگذار شده است.
خراسان  استان  فناوری  و  پژوهش  نمایشگاه  نوزدهمین  برگزاری  دبیر 
رضوی اضافه کرد: نوزدهمین نمایشگاه پژوهش و فناوری استان از  ۱2 الی 
۱5 آذرماه از ساعت ۱۰ الی ۱8 در سالن فردوسی نمایشگاه بین المللی مشهد 
برگزار خواهد شد. افتتاحیه این نمایشگاه روز دوشنبه از ساعت 6  بعدازظهر با 
حضور سرپرست استانداری و  مسئولان استانی و اختتامیه نیز  روز پنجشنبه 

در سالن همایش های نمایشگاه مشهد برگزار خواهد شد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز:

نخستین دبیرستان آتش نشانی در تبریز  تاسیس و راه اندازی شده است

رئیس HSE شرکت گاز استان مازندران:

رعایت اصول ایمنی شرط لازم برای استفاده از وسایل گازسوز است

رونمایی از ۸ محصول فناورانه در نمایشگاه پژوهش و فناوری خراسان رضوی
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 در راستای موفقیت کارگروه نیرو 
در ارزیابی اداره کل پدافند غیرعامل مازندران: 

رئيس كارگروه نيرو پدافند 
غيرعامل مازندران از مديرعامل 
آبفاشهری استان تقدير كرد

نیرو  کارگروه  انتخاب  راستای  در  ساری–دهقان: 
اداره کل  ارزیابی عملکرد  در  مازندران  عامل  غیر  پدافند 
پدافند غیر عامل استان به عنوان کارگروه برتر، مهندس 
آب  مدیرعامل  ذاکری  از مهندس  کارگروه  رئیس  افضلی 

وفاضلاب شهری مازندران تقدیر کرد.
در بخشی از متن این تقدیر نامه آمده است:

شائبه  بی  تلاش  مرهون  موفقیت  این  شک  بی 
آن  محترم  همکاران  مجموعه  زحمات  و  حضرتعالی 
شرکت می باشد. از خدواند متعال برای حضرتعالی و همه 

خدمتگزاران صدیق نظام جمهوری اسلامی، سلامتی 
را مسئلت می  موفقیت  و  افزون  روز  توفیق  با  همراه 

نمایم.
عرصه  فعالان  از  تجلیل  مراسم  در  است  گفتنی 
پدافند غیرعامل که با حضور مسئولان استانی برگزار 
شد، کارگروه نیرو پدافند غیرعامل مازندران، متشکل 
ریاست  به  استان،  برق  و  آب  صنعت  شرکتهای  از 
 97 سال  در  برتر  کارگروه  عنوان  به  افضلی  مهندس 

معرفی و از سوی سرپرست استانداری تقدیر شد.

درتاريخ  پارس  مولد  گستر  انرژى  خاص  سهامى  شركت  تاسيس 
1397,09,07 به شماره ثبت 534441 به شناسه ملى 14007971206 
جهت  زير  شرح  به  آن  خلاصه  كه  گرديده  دفاترتكميل  ذيل  امضا  و  ثبت 
كوچك  هاى  پروژه  :انجام  فعاليت  موضوع  ميگردد.  آگهى  عموم  اطلاع 
تجديد  از  اعم  نيروگاه  احداث  و  انرژى  مصرف  سازى  بهينه  بزرگ  و 
مشاوره  انرژى،  مميزى  زمينه  در  خدمات  ارايه  فسيلى،  سوخت  و  پذير 
احداث  سنجى  امكان  مطالعات  نيروگاه،  احداث  و  مجوز  اخذ  زمينه  در 
داخلى  بازرگانى  عمليات  نيروگاه،  احداث  توجيهى  طرح  تهيه  و  نيروگاه 
و  نيروگاهى  تاسيسات  و  تجهيزات  واردات  و  صادرات  از  اعم  خارجى  و 
درصورت  شبكه  به  اتصال  طرح  سنجى  امكان  مطالعات  وابسته،  صنايع 
لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذيربط مدت فعاليت : از تاريخ 
تهران  شهرستان   - تهران  استان   : اصلى  مركز  نامحدود  مدت  به  ثبت 
ياس-خيابان  شمالى-خيابان  پونك  تهران-محله  شهر   - مركزى  بخش   -
 1476866137 كدپستى  دوم-  23-طبقه  بنفشه-پلاك  12مترى 
نقدى  ريال   1000000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقى  شخصيت  سرمايه 
عادى  نام  با  آن  سهم   100 تعداد  ريالى   10000 سهم   100 به  منقسم 
مبلغ 350000 ريال توسط موسسين طى گواهى بانكى شماره 251 مورخ 
با كد 2245 پرداخت گرديده  1397,08,09 نزد بانك سپه شعبه پونك 
آقاى  مديره  هيئت  اعضا  باشد  مى  سهام  صاحبان  تعهد  در  والباقى  است 
مديره  به سمت عضو هيئت  1817253581و  ملى  به شماره  مهم  بهنام 
به  3240106817و  ملى  شماره  به  كمرى  زهرا  خانم  سال   2 مدت  به 
شماره  به  كمرى  محمد  آقاى  سال   2 مدت  به  مديره  هيئت  عضو  سمت 
 2 مدت  به  مديره  هيئت  رئيس  نايب  سمت  به  3240576104و  ملى 
سال و به سمت مديرعامل به مدت 2 سال آقاى محسن كمرى به شماره 
سال   2 مدت  به  مديره  هيئت  رئيس  سمت  به  3241136388و  ملى 
آقاى مجيد عباسى به شماره ملى 5899970049و به سمت عضو هيئت 
مديره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : كليه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهد آور شركت از قبيل چك ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى 
از اعضاى هييت  باامضاء دو نفر  نامه هاى عادى و ادارى  و همچنين كليه 
با مهر شركت معتبر مى باشد. اختيارات  يا مديران شركت همراه  مديره 
مدير عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقاى حسين شارونى زاده به شماره 
ملى 1960167715 به سمت بازرس اصلى به مدت يك سال مالى خانم 
سمت  به   1971806471 ملى  شماره  به  باورصاد  پور  صالحى  عصمت 
اخبار  الانتشار  كثير  روزنامه  مالى  سال  يك  مدت  به  البدل  على  بازرس 
فعاليت  موضوع  ثبت  گرديد.  تعيين  شركت  هاى  آگهى  درج  جهت  صنعت 

مذكور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمى باشد. 4
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (304091)


